dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

n-13-2016

n-14-2016

n-15-2016

n-16-2016

n-17-2016

n-18-2016

n-19-2016

n-20-2016

10p. ML
3aKJslo4YMBLLEee
AOroBop Ha

npoeegeHue oueHKu

NHanBmnAayanbHbIN
npegnpuHuMaTesnb
Xamykos A.3.

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHuMaTesnb
Xamykos A.D.

NHanBmnayanbHbIN
npegnpuHuMaTesnb
Xamykos A.3.

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHuMaTenb
Xamykos A.D.

NHanBmnAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Xamykos A.3.

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Xamykos A.D.

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Xamykos A.3.

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Xamykos A.D.

CBepeHun

XaMykoB AH30p 3ayapaoBuy

008162

31.08.2012

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

04.04.2016

04.04.2016

14.04.2016

25.04.2016

25.04.2016

25.04.2016

25.04.2016

25.04.2016

OOBEeKT O eHKHM,

HanpaBsieHue

KBaﬂMd)MKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

3eMesibHbIN Y4aCToK

3eMesbHbIN y4acTokK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbI y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMebHbIR y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIR y4acToK

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

ApeHpHaqa niaTa

ApeHpHaa nnaTta

ApeHOaHaqa nnaTta

ApeHpHaa nnaTa

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



n-21-2016

n-22-2016

n-23-2016

n-24-2016

n-25-2016

n-26-2016

n-28-2016

n-29-2016

n-30-2016

n-31-2016

n-32-2016

n-33-2016

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Xamykos A.3.

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
XamykoB A.3.

NHanBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Xamykos A.3.

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Xamykos A.3.

NHOnBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Xamykos A.3.

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHUMaTesnb
Xamykos A.3.

NHOnBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Xamykos A.3.

NHanBmnayanbHbIn
npeanpuHUMaTenb
Xamykos A.3.

NHanBmnAayanbHbIN
npeaonpuHuMaTenb
Xamykos A.3.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Xamykos A.3.

NHanBmnAayanbHbIN
npegonpuHuMaTenb
Xamykos A.3.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Xamykos A.3.

27.04.2016

27.04.2016

27.04.2016

17.05.2016

13.05.2016

21.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

3eMebHbIi y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbIi y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

He>xnnoe 3paHune

Ob6opypnosHue

He>Xxunnoe nomeuieHne

Hexxnnoe nomeuieHne

He>Xxunnoe nomeuieHne

He>xxnnoe nomeuieHne

He>xnnoe nomeuieHne

HeXxxnnoe nomeuieHne

ApeHpHas nnaTta

ApeHpHaqa nnaTa

ApeHpHasg nnaTta

ApeHpHasa nnaTa

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

ApeHpHas nnaTa

ApeHpoHaa nnaTa

ApeHpHasa nnaTa

ApeHpgHaa nnaTa

ApeHaHaqa nnaTa

ApeHpgHaa niaTa



n-34-2016

n-35-2016

n-36-2016

n-37-2016

n-38-2016

n-39-2016

n-40-2016

n-41-2016

n-42-2016

n-43-2016

n-44-2016

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Xamykos A.3.

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
XamykoB A.3.

NHanBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Xamykos A.3.

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Xamykos A.3.

NHOnBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Xamykos A.3.

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHUMaTesnb
Xamykos A.3.

NHOnBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Xamykos A.3.

NHanBmnayanbHbIn
npeanpuHUMaTenb
Xamykos A.3.

NHanBmnAayanbHbIN
npeaonpuHuMaTenb
Xamykos A.3.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Xamykos A.3.

NHanBmnAayanbHbIN
npegonpuHuMaTenb
Xamykos A.3.

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

HeXxunnoe nomewieHne

Hexxnnoe nomeuieHne

He>Xxunnoe nomeuieHne

Hexxwnnoe nomeuwieHne

He>xxunnoe nomeuwieHne

He>xnnoe nomeuieHue

He>Xxunnoe nomeuieHne

Hexxnnoe nomeuieHne

3eMenbHbI y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

ApeHpHas

ApeHpHas

ApeHpHas

ApeHpHas

ApeHpHas

ApeHpHas

ApeHpHas

ApeHpHas

ApeHpHas

ApeHpHas

ApeHaHas

nnata

nnaTta

nnaTta

nnaTa

nnaTta

nnaTta

nnaTa

nnaTta

nnaTa

nnata

nnaTa



