Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Хамуков Анзор Эдуардович 008162 31.08.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						И-13-2016	Индивидуальный предприниматель Хамуков А.Э.	04.04.2016	Земельный участок	Арендная плата
И-14-2016	Индивидуальный предприниматель Хамуков А.Э.	04.04.2016	Земельный участок	Арендная плата						
И-15-2016	Индивидуальный предприниматель Хамуков А.Э.	14.04.2016	Земельный участок	Арендная плата						
И-16-2016	Индивидуальный предприниматель Хамуков А.Э.	25.04.2016	Земельный участок	Арендная плата						
И-17-2016	Индивидуальный предприниматель Хамуков А.Э.	25.04.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость						
И-18-2016	Индивидуальный предприниматель Хамуков А.Э.	25.04.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость						
И-19-2016	Индивидуальный предприниматель Хамуков А.Э.	25.04.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость						
И-20-2016	Индивидуальный предприниматель Хамуков А.Э.	25.04.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость						

И-21-2016	Индивидуальный предприниматель Хамуков А.Э.	27.04.2016	Земельный участок	Арендная плата
И-22-2016	Индивидуальный предприниматель Хамуков А.Э.	27.04.2016	Земельный участок	Арендная плата
И-23-2016	Индивидуальный предприниматель Хамуков А.Э.	27.04.2016	Земельный участок	Арендная плата
И-24-2016	Индивидуальный предприниматель Хамуков А.Э.	17.05.2016	Земельный участок	Арендная плата
И-25-2016	Индивидуальный предприниматель Хамуков А.Э.	13.05.2016	Нежилое здание	Рыночная стоимость
И-26-2016	Индивидуальный предприниматель Хамуков А.Э.	21.06.2016	Оборудовние	Рыночная стоимость
И-28-2016	Индивидуальный предприниматель Хамуков А.Э.	29.06.2016	Нежилое помещение	Арендная плата
И-29-2016	Индивидуальный предприниматель Хамуков А.Э.	29.06.2016	Нежилое помещение	Арендная плата
И-30-2016	Индивидуальный предприниматель Хамуков А.Э.	29.06.2016	Нежилое помещение	Арендная плата
И-31-2016	Индивидуальный предприниматель Хамуков А.Э.	29.06.2016	Нежилое помещение	Арендная плата
И-32-2016	Индивидуальный предприниматель Хамуков А.Э.	29.06.2016	Нежилое помещение	Арендная плата
И-33-2016	Индивидуальный предприниматель Хамуков А.Э.	29.06.2016	Нежилое помещение	Арендная плата

И-34-2016	Индивидуальный предприниматель Хамуков А.Э.	29.06.2016	Нежилое помещение	Арендная плата
И-35-2016	Индивидуальный предприниматель Хамуков А.Э.	29.06.2016	Нежилое помещение	Арендная плата
И-36-2016	Индивидуальный предприниматель Хамуков А.Э.	29.06.2016	Нежилое помещение	Арендная плата
И-37-2016	Индивидуальный предприниматель Хамуков А.Э.	29.06.2016	Нежилое помещение	Арендная плата
И-38-2016	Индивидуальный предприниматель Хамуков А.Э.	29.06.2016	Нежилое помещение	Арендная плата
И-39-2016	Индивидуальный предприниматель Хамуков А.Э.	29.06.2016	Нежилое помещение	Арендная плата
И-40-2016	Индивидуальный предприниматель Хамуков А.Э.	29.06.2016	Нежилое помещение	Арендная плата
И-41-2016	Индивидуальный предприниматель Хамуков А.Э.	29.06.2016	Нежилое помещение	Арендная плата
И-42-2016	Индивидуальный предприниматель Хамуков А.Э.	29.06.2016	Земельный участок	Арендная плата
И-43-2016	Индивидуальный предприниматель Хамуков А.Э.	29.06.2016	Земельный участок	Арендная плата
И-44-2016	Индивидуальный предприниматель Хамуков А.Э.	29.06.2016	Земельный участок	Арендная плата